
一般競争入札 （政策局） 平成28年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/20



一般競争入札 （総務局） 平成28年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

情報政策課
新住民記録システム等機器賃貸借（平成29年度
導入分）【債務負担行為】

121,694,400円 株式会社　ＪＥＣＣ 平成28年11月29日 平成28年12月15日 平成29年9月1日 ～ 平成34年8月31日

履行期間

2/20



一般競争入札 （財政局） 平成28年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

3/20



一般競争入札 （市民局） 平成28年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

4/20



一般競争入札 （健康福祉局） 平成28年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

高齢介護福祉課 熊本市介護予防・日常生活圏域ニーズ調査業務 2,031,480円 株式会社　調べ考房 平成28年11月28日 平成28年11月30日 平成28年11月30日 ～ 平成29年3月31日

医療政策課
熊本市医療施設管理システム機器賃貸借【債務
負担行為】

5,553,360円 株式会社　ＪＥＣＣ 平成28年12月15日 平成28年12月19日 平成29年3月1日 ～ 平成34年2月28日

履行期間

5/20



一般競争入札 （環境局） 平成28年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

水保全課 公共用水域環境調査業務委託 2,532,600円 株式会社　三計テクノス 平成28年4月13日 平成28年4月13日 平成28年4月13日 ～ 平成29年3月31日

廃棄物計画課 収集支援システム機器賃借契約【債務負担行為】 69,209,640円
三井住友トラスト・パナソニックファイナンス
株式会社

平成28年12月1日 平成28年12月2日 平成29年3月1日 ～ 平成34年2月28日

震災廃棄物対策課
熊本市被災家屋等の解体・撤去に係る申請等事
務関係業務委託(第2期)

4,381,965円 日本郵政スタッフ株式会社　熊本支社 平成28年12月21日 平成28年12月26日 平成28年12月27日 ～ 平成29年2月28日

履行期間

6/20



一般競争入札 （経済観光局） 平成28年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

埋蔵文化財調査室
平成28年度田原坂第8次調査本村北平古道測量業
務委託

2,376,000円 大成ジオテック株式会社熊本営業所 平成28年12月15日 平成28年12月16日 平成28年12月16日 ～ 平成29年3月28日

熊本城調査研究センター 熊本城跡出土遺物実測図作成業務委託 2,041,200円 株式会社　九州文化財研究所 平成28年12月16日 平成28年12月16日 平成28年12月16日 ～ 平成29年3月24日

履行期間

7/20



一般競争入札 （農水局） 平成28年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

8/20



一般競争入札 （都市建設局） 平成28年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

熊本駅周辺整備事務所
熊本駅周辺整備事務所車両賃貸借業務（その
２）【長期継続契約】

24,300円/月額 株式会社　トヨタレンタリース熊本 平成28年10月19日 平成28年12月1日 平成28年12月1日 ～ 平成33年3月31日

道路整備課 平成28年度道路整備計画検討業務委託 4,838,400円 株式会社　ケー・シー・エス　九州支社 平成28年11月24日 平成28年12月1日 平成28年12月1日 ～ 平成29年3月17日

履行期間

9/20



一般競争入札 （会計総室） 平成28年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

10/20



一般競争入札 （議会事務局） 平成28年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

11/20



一般競争入札 （選挙管理委員会事務局） 平成28年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

12/20



一般競争入札 （監査事務局） 平成28年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

13/20



一般競争入札 （農業委員会事務局） 平成28年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

14/20



一般競争入札 （人事委員会事務局） 平成28年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

15/20



一般競争入札 （教育委員会事務局） 平成28年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

学務課 熊本市立平成さくら支援学校図書購入 2,610,815円 株式会社　紀伊國屋書店　九州営業部 平成28年12月16日 平成28年12月16日 平成28年12月16日 ～ 平成29年2月28日

学務課
熊本市立平成さくら支援学校機械警備業務委託
（長期継続契約）

総額521,027円 大森産業　株式会社 平成28年12月19日 平成28年12月19日 平成28年12月22日 ～ 平成33年3月31日

熊本博物館 塚原歴史民俗資料館展示ケース復旧業務委託 15,660,000円 株式会社　乃村工藝社 平成28年12月12日 平成28年12月12日 平成28年12月22日 ～ 平成29年3月31日

熊本市立必由館高等学校
熊本市立必由館高等学校教職員用パソコンネッ
トワークシステム機器賃貸借【債務負担行為】

11,618,640円 九州ネクスト株式会社熊本支店 平成28年11月4日 平成28年12月5日 平成29年1月1日 ～ 平成33年12月31日

履行期間

16/20



一般競争入札 （消防局） 平成28年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

17/20



一般競争入札 （上下水道局） 平成28年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

計画調整課
熊本市上下水道管路情報システムデータ移行計
画策定他業務委託

813,240円 株式会社　パスコ　熊本支店 平成28年12月22日 平成28年12月26日 平成28年12月26日 ～ 平成29年3月22日

履行期間

18/20



一般競争入札 （交通局） 平成28年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/20



一般競争入札 （病院局） 平成28年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

20/20


